
 
 

24.8.2021 Alavus 
Tartuntatautihoitaja Piritta Pasto, hyväksynyt   
Tartuntataudeista vastaava lääkäri, vs johtava lääkäri Marjo Ala-Salmi, hyväksynyt hallintoylilääkäri Ismo 
Anttila 

Opetus- ja kulttuuriministeriön sekä THL:n ohjeiden mukaan 
 

Korona-aikana kouluun tai varhaiskasvatukseen ei tulla oireisena.  

Koronavirus aiheuttaa hengitystieinfektion, jonka oireita voivat olla mm. yskä, kurkkukipu, kuume, 

hengenahdistus, lihaskivut, vatsaoireet, maku-ja hajuaistin osittain tai kokonaan häviäminen ja 

päänsärky. 

Jos lapsi sairastuu päivän aikana, oireinen lapsi siirretään välittömästi erilliseen tilaan odottamaan 

huoltajaa aikuisen valvonnassa.  

Koulun/varhaiskasvatuksen työntekijä välttää lähikontaktia sairastuneeseen säilyttäen riittävän 

etäisyyden.  

Oireisten tulee herkästi hakeutua koronavirustestiin.  

Mikäli testitulos on negatiivinen ja oireilu selvästi vähenemässä, voi 

varhaiskasvatukseen tai kouluun palata, vaikka oireet eivät olisi kokonaan väistyneet.  

Ennen testituloksen valmistumista on kuitenkin vältettävä kontaktia muihin.  

Jos oireet myöhemmin alkavat uudelleen tai lisääntyvät, tulee hakeutua uuteen koronavirustestiin.  

 

Mikäli oireet johtuvat allergiasta ja helpottuvat selvästi allergialääkityksen 

aloittamisen jälkeen, voi varhaiskasvatukseen tai kouluun palata, vaikka oireet 

eivät olisi kokonaan väistyneet.  

Jos oireet eivät helpota lääkityksestä huolimatta, tulee hakeutua koronavirustestiin. Jos testitulos 

on negatiivinen, voi varhaiskasvatukseen tai kouluun palata. 

Vaikea koronavirustauti on harvinainen lapsilla, eikä sen riski ole lisääntynyt terveillä, eikä 

valtaosalla niistä lapsista ja nuorista, joilla on jokin pitkäaikaissairaus. 

 Vaikean koronavirustaudin riskiryhmään kuuluvat ne lapset, joiden perussairaus muutenkin 

aiheuttaa suurentuneen riskin vakaville infektioille.  
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Koronatestiin hakeutuminen 

Mikäli sinulla on koronaan sopivia oireita, ota aina ensin yhteys puhelimitse numeroon 06 2525 

7612. 

Puhelimeen vastaa sairaanhoitaja, joka suorittaa alkuhaastattelun. 

o Saat puhelimitse toiminta ohjeet  

o Tarvittaessa varataan aika joko hengitystieinfektiopoliklinikalle tai drive-in-

näytteenottoon. 

o Näytteenoton jälkeen tulee olla omaehtoisessa karanteenissa kotona näytteen 

vastaukseen asti. 

o Näytevastaukset tulevat 1-3 päivässä. Vastauksista soitetaan kotiin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


